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Wieczór autorski Poezja Jakuba Pacześniaka w bibliotece w Boguchwale

Gminna Biblioteka Publiczna w Boguchwale zaprasza na wyjątkowy wieczór autorski, wspomnień i
refleksji boguchwalskich Jakuba Pacześniaka, podczas wydarzenia wysłuchamy kilka utworów z płyty
"Powroty. Drzewa mojego dzieciństwa" w wykonaniu zespołu Buen Camino. Wydarzenie odbędzie się
9 lutego br. (piątek) o godz. 17.00 w bibliotece w Boguchwale. Płytę "Powroty" Drzewa mojego
dzieciństwa" będzie można nabyć podczas spotkania
Zapraszamy. Wstęp wolny!
Podczas wydarzenia odbędzie się również Inauguracja kolejnego semestru Uniwersytetu Aktywni
Plus, działającego przy bibliotece, który w tym roku świętuje 10-lecie swojej działalności.
O Autorze:
Jakub Pacześniak – poeta i tłumacz. Urodził się w 1974 roku w Rzeszowie. Wychowywał się w
Boguchwale, z rodzicami i rodzeństwem mieszkał w Domu Nauczyciela, w jednym z bloków na
osiedlu przy ulicy Sportowej, wreszcie – także z dziadkami – w domu rodzinnym przy Kwiatowej.
Uczył się w tutejszej szkole podstawowej, potem w I Liceum Ogólnokształcącym im. ks. Stanisława
Konarskiego w Rzeszowie. Ukończył polonistykę i bohemistykę na Uniwersytecie Jagiellońskim.
Pracował jako nauczyciel akademicki na uniwersytetach w Ołomuńcu, Budapeszcie i Bańskiej
Bystrzycy. Obecnie zatrudniony w Instytucie Książki w Krakowie. Wydał arkusz poetycki Ich pięć
(2000) oraz zbiory wierszy: Własny rachunek (2001), w ciemności słowa (2011) i dno oka (2019).
Kolejny tom jest już przygotowany do druku. Ze Stanisławem Dłuskim opracował Flisz poetycki.
Antologię Najazdu Awangardy na Rzeszów (2022). Przetłumaczył z języka czeskiego między innymi
prozę Bohumila Hrabala, a na potrzeby scen operowych, w tym Opery Narodowej – libretta i cykle
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pieśni do muzyki Antonína Dvořáka i Leoša Janáčka. Utwory literackie w jego przekładach doczekały
się też realizacji teatralnych i radiowych. Stypendysta Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego
w dziedzinie literatury.
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